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MÖTESANTECKNING Datum för mötet 

2023-11-15

 

 

 

Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Mötesrum Freja, Teknikringen 8, plan 1,5. 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA (punkt 1.1) 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Helene Rune, administrativ chef  
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik (via Zoom) 
Mats Boij, prefekt Matematik 
Annette Grahn, ledningsstöd 
 
Martin Westin, Engineering Manager, ABB (via Zoom) 
Dan Petré, Area Service Manager, ABB (via Zoom) 

 

Frånvarande: 
Mark Pearce, vice skolchef FFA 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 

1 Information från skolan 

Sandra introducerar Dan Petré och Martin Westin som är inbjudna att vara med vid SCI-
skolans prefektråd idag. De är deltagare från det ledarskapsprogram som Sandra deltar i, 
och det ingår att man vid ett tillfälle gästar ett ledningsmöte i varandras verksamheter. 

 

1.1 GRU takbelopp 

Gunnar presenterar den preliminära prognosen för GRU-ersättning som visar att SCI:s del 
förväntas att öka med 40,5 Mkr, samt en uppskattning hur fördelningen beräknats per 
institution. Kort diskussion förs kring vad detta innebär. 

 

1.2 Kompensation till doktorander 

Möte har hållits med doktorandrepresentanter angående deras ersättning för 
förtroendeuppdrag inom skolan. Sandra informerar att man vid mötet kommit fram till en 
ersättningsnivå motsvarande 90% av en doktorandtjänst. Doktoranderna har valt att 
använda hela stödbeloppet för forskarutbildning från skolan till ersättning för 
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förtroendeuppdrag och representation. Det innebär att skolan inte kommer att finansiera 
andra aktiviteter för doktorsprogrammen under 2024. Revidering av beloppet kommer att 
ske inför 2025 och dialog om detta hålls under 2024. 

 

1.3 Göran Gustafsson stiftelse 

Göran Gustafsson stiftelse har haft styrelsemöte och beslutat att Stora och Lilla priset ska 
höjas från och med 2024. Det kommer att delas ut två stora priser om 1,1 Mkr/år i tre år 
samt två mindre priser på 1,1 Mkr/st i en engångssumma. 

Nytt i år är att två doktorander från KTH och två från Uppsala kommer att bjudas in till 
prisceremonin. Skolan ska därmed ta fram två namn som ska få inbjudan, prefektrådet 
uppmanas att komma med förslag på hur detta kan göras på bästa sätt. 

 

1.4 Förnyad avdelningsstruktur 

Denna förändring har nu föredragits i skolans samverkansgrupp och den formella 
processen är därmed i princip avklarad. Prefektrådet ser fram emot att starta 2024 med en 
förbättrad avdelningsstruktur. Sandra tydliggör att skolans kommer att stötta de nya 
miljöerna med riktade MK-satsningar. 

 

1.5 Individuella MK-satsningar 

Prefekterna påminns om att deadline för att skicka in förslag på individuella MK-
satsningar är fredag den 17 november.  

2 HR-ärenden 

Helene föredrar tre ärenden från HR: 

 

2.1 Flyttersättning 

HR har på skolchefens begäran tagit fram ett förslag till policy för flyttersättning. 
Prefektrådet diskuterar att principen är att man ska bolla med prefekten och denne 
godkänner ett belopp som den anser lämpligt. 

Prefektrådet avslår förslaget. 

 

2.2 Exitenkät 

HR har tagit fram förslag på en exitenkät mot bakgrund att många vid avslutad tjänst 
tackar nej till det exitsamtal som HR erbjuder. Prefekterna anser att det är viktigt med 
exitsamtal vid de fall där det är något särskilt som har hänt.  

Prefektrådet avslår förslaget. 
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2.3 ID-kontroll av kandidater 

Ett centralt HR-beslut gör gällande att alla kandidater som söker en position vid KTH och 
som kallas till intervju skall ID-kontrolleras. Förslaget är att man i annonsen anger att en 
kopia på ID-kort skall laddas upp jämte ansökan och CV.  

Förslaget godkänns av prefektrådet. 

3 Övriga frågor 

3.1 Information om ändringar i organisationen 

Sandra och Helene informerar om det kommande inriktningsbeslut som ska fattas av 
rektor i början av december. I detta beslut anges att de administrativa områdena HR, EKO 
och KOM från och med den 1 april 2024 ska byta organisationstillhörighet till 
motsvarande centrala sak-avdelningar.  För SCI-skolans admin innebär detta en påtaglig 
förändring då administrationen inom skolan idag är integrerad i tvärfunktionella team 
placerade i direkt närhet till prefekt och institutioner.   

Diskussion förs kring detta och frågan kommer att tas upp igen när mer information finns. 

 

3.2 Utlysning av nya tjänster 

Mats och Carlota informerar om varsin ny tjänst som de behöver utlysa vid respektive 
institution. Ingen har synpunkter på detta och de godkänns. 

 

4 Nästa möte 

Nästa möte hålls den 28 november kl. 15.00–17.00 i Mötesrummet på Matematik, 
Lindstedsvägen 25. 

 

Anteckningar av 

Annette Grahn 

2023-11-15 

 


